香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

中國移動有限公司
（根據公司條例在香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：941）

CHINA MOBILE LIMITED

自願性披露
控股股東公司名稱及公司類型變更

本公告由中國移動有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司接獲本公司控股股東中國移動通信集團公司通知，中國移動通信集團
公司由全民所有制企業改制為國有獨資公司，公司名稱由「中國移動通信集團
公司」變更為「中國移動通信集團有限公司」（「本次變更」）。與本次變更有關的
工商登記手續已辦理完成。

根據本次變更，原中國移動通信集團公司的業務、資產、資質及債權債務，由
中國移動通信集團有限公司承繼。本次變更未涉及本公司控股股東及其持股比
例的變化，中國移動通信集團有限公司現時持有本公司已發行股本約72.72%，
為本公司控股股東。本次變更對本公司的經營活動不會產生重大影響。

承董事會命
中國移動有限公司

黃蕙蘭
公司秘書

香港，2017年12月27日

於本公告之日，本公司董事會由尚冰先生、李躍先生、沙躍家先生及董昕先生
擔任執行董事及由黃鋼城先生、鄭慕智博士、周文耀先生及姚建華先生擔任獨
立非執行董事。